2010 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 第 一 三 共 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 庄田 隆

（コード番号 4568 東証・大証・名証各第１部）

問合せ先 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長 斎 寿明

 ( T E L : 0 3 - 6 2 2 5 - 1 1 2 6 )

執行役員人事について

第一三共グループの執行役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．第一三共株式会社

（2010 年 4 月 1 日付）

役 職 氏 名 現 職

取締役 髙田 龍三
取締役 専務執行役員
営業管掌

取締役 専務執行役員 日本カンパニー 管理本部長 松田  等
取締役 専務執行役員
経営管理管掌

取締役 専務執行役員 グループ事業戦略統括

（ハイブリッドビジネス、知的財産担当） 采   孟
取締役 専務執行役員
経営戦略管掌

取締役 専務執行役員 グループ事業戦略統括
（人事、IT、事業開発、グローバルマーケティング担当）

荻田  健
取締役 専務執行役員
人事・研究開発管掌

副社長執行役員 日本カンパニー プレジデント 中山  讓治
常務執行役員
海外管理部長

専務執行役員 研究開発本部長 廣川  和憲
常務執行役員

研究開発本部長
専務執行役員 信頼性保証本部長

 兼 日本カンパニー 事業推進本部長
長野    明

常務執行役員

信頼性保証本部長

専務執行役員 グループＣＳＲ、渉外担当 高野  芳一
常務執行役員

ＣＳＲ・渉外担当

常務執行役員 エクスターナル・イノベーション 丹沢 和比古
常務執行役員

第一三共ﾘｻｰﾁｲﾝｽﾃｨﾃｭｰﾄ社長

常務執行役員 グループ人事担当 野々瀬 恭平 執行役員 人事部担当

常務執行役員 グループ経営管理統括 坂井  学 執行役員 経営管理部長

常務執行役員 日本カンパニー 医薬営業本部長 木伏 良一
執行役員

医薬営業本部 東京支店長

役 職 氏 名 現 職

執行役員 ＡＳＣＡカンパニー プレジデント 半田 修二 執行役員 経営戦略部長

執行役員 研究開発本部 研究担当 春山 英幸
執行役員 研究開発本部

研究開発企画部長
執行役員 日本カンパニー 医薬営業本部

 東京支店長 三好 克明 医薬営業本部 東海支店長

執行役員 研究開発本部 日本開発担当 国忠  聡 第一三共 Inc. 参事

執行役員 日本カンパニー 医薬営業本部
プロダクトマーケティング部長 寺野 伸一

医薬営業本部
ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾄﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

執行役員 コーポレートコミュニケーション部長 斎  寿明 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長

顧問（三共生命科学研究振興財団役員） 鈴木  良彦
常務執行役員
医薬営業本部長

第一三共エスファ株式会社 代表取締役社長 玉井 伸正

執行役員
医薬営業本部 副本部長
兼 営業企画部長

２．第一三共ヘルスケア株式会社

（2010 年 4 月 1 日付）

役 職 氏 名 現 職

取締役 執行役員
営業本部長 兼 営業企画部長 西井 良樹

取締役 執行役員
営業本部 副本部長
兼 営業企画部長

執行役員 特命担当 振角 幸司
執行役員
ｻﾌﾟﾗｲﾁｪｰﾝ統括部長

執行役員 業務推進部長 村上 道彦

第一三共株式会社
研究開発本部
研究開発総務部
総務労務品川ｸﾞﾙｰﾌﾟ長

取締役 横幕 吉一
取締役 常務執行役員
営業本部長

顧問 鈴木  仁 執行役員 業務推進部長

以上